
 

 

 
Ministero dell’Istruzione  -  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Andrea Santoro” 
Via Giacomo Matteotti, snc – 04015 Priverno (LT) - Tel. 0773 905266   C.F. 80004680593 

e-mail ltic84200v@istruzione.it    P.E.C.  ltic84200v@pec.istruzione.it  www.donandreasantoro.edu.it 
 

 
Provvedimento n. 18 data 24/11/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.42 

in data 27/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Assegnazione finanziamento 

per la realizzazione di Spazi e strumenti per le STEM; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 16.000,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 16 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - PNSD 

16.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A21 3 6 16 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza - PNSD 

16.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A21 2 3 7 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Strumenti tecnico-specialistici 
non sanitari 

6.000,00 

A21 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 

10.000,00 

 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Di Veroli Paola 

 

I.C. DON ANDREA SANTORO
C.F. 80004680593 C.M. LTIC84200V
istsc_lti84200v - Ufficio Protocollo

Prot. 0006344/U del 24/11/2021 10:23

mailto:ltic84200v@istruzione.it
mailto:ltic84200v@pec.istruzione.it

		2021-11-24T10:17:17+0100
	PAOLA DI VEROLI




